平成３０年期６月理事会

議事録

平成３０年６月１２日午後８時３０分、ハングアウトを利用したビデオ会議において、

下記の通り、理事３名（総理事数５名）および監事出席のもとに理事会を開催し、下記議

案につき審議等の上、午後９時１３分に散会した。

理事 西野 明樹 （代表）（議長兼議事録作成者）

 倉嶋 麻理奈 （副代表）

 米田 未那 欠席

 上田 直志

 小林 理跳 欠席

監事 伊藤 タカ

九州支部長 黒部 美咲

審議前の話し合い事項（継続審議）

１、理事会運営について

今後の理事会運営と支部との連絡体制のあり方を再検討する必要がある。

２、収益の改善について

会員総会の決議結果を踏まえると収益は大きく改善しないと思われる。

３、本法人の名称について

性同一性障害という名称が DSM や ICDからなくなった場合、どうするか。

次回理事会の開催日時

平成３０年期７月理事会は、平成３０年７月１０日（火）２０時３０分より行う。

上記の決議等の内容を明確にするため、この議事録を作成し、出席理事及び出席監事の

全員がこれに記名捺印する。

平成３０年６月１２日

一般社団法人ｇｉｄ．ｊｐ日本性同一性障害と共に生きる人々の会理事会

議長 代 表 西野 明樹

副代表 倉嶋麻理奈

理 事 上田 直志

同  小林 理跳

同  米田 未那

監 事 伊藤 タカ

以下余白